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SV 9640.365 - Jeux de barres Maxi-PLS en E-Cu pour

systeme Maxi-PLS 45 S

Dimension : 45x45 mm, section de barre : 974 mm?

Caractéristiques

Référence

Description produit
Matériau

Section

Longueur

Remarque

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Taux de cuivre (kg / piéce)
Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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SV 9640.365

Pour le montage des raccordements de cables.

E-Cu

974 mm?

2 400mm
Longueur libre
3p.

75

86

21.17
74071000
4028177494916
EC001522

27370303



Approbation

Approbation UL + C-UL (listed)

Explications Déclaration de conformité
Déclaration de conformité UK
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